Inscrita en el Registro de la Propiedad de Belchite al tomo 
ciento diez R, libro cuarto V. H., folio sesenta y cuatro al 
ciento diecinueve, finca número quinientos cincuenta y uno al 
seiscientos seis, inscripción primera.

Artículo segundo —El precio total de dicha enajenación es el 
de treinta y tres mil setecientas cincuenta (33.750) pesetas, las 
cuales deberán ser ingresadas en el Tesoro por el adquirente 
en el plazo de quince días a partir de la notificación de la 
adjudicación por la Delegación de Hacienda de Zaragoza, siendo 
también de Cuenta del interesado todos los gastos originados en

[...]

senta y dos, de Fraga a Alcolea, en su término municipal, cuya 
alienabilidad fue declarada por Orden ministerial de seis de no­
viembre de mil novecientos ochenta y uno, habiendo sido acor­
dada su enajenación por Orden ministerial de veinticinco de 
mayo del año en curso, en la cantidad de un millón ciento ocho 
mil ochocientas nueve (1.108.809) pesetas.

En su virtud, a propuesta del Ministro de Hacienda y previa 
deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día nue­
ve de julio de mil novecientos ochenta y dos,

DISPONGO:

Artículo primero.—De conformidad con lo dispuesto en el ar­

[...]

trescientos veintitrés, libro veintidós, folio ciento ochenta y siete, 
finca número dos mil quinientos cuarenta y nueve, inscripción 
primera.

Artículo segundo.—La finca descrita en el artículo anterior 
ha sido tasada por los Servicios Técnicos de este Ministerio en 
un millón ciento ocho mil ochocientas nueve (1.108.809) pesetas, 
las cuales deberán ser ingresadas en el Tesoro por el Ayunta­
miento adquirente en el plazo de quince días, contados a partir 
de la notificación hecha por la Delegación de Hacienda de Hues­
ca, siendo de cuenta de la Corporación adquirente todos los gas­

[...]

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Villar del Arzobis­
po al tomo noventa y cuatro, libro once, folio ciento noventa y 
uno, finca número mil quinientos noventa y cinco, inscripción 
primera.

Artículo segundo.—El precio total de dicha enajenación es el 
de veintinueve mil ochocientas ochenta (29.880) pesetas, las cua­
les deberán ser ingresadas en el Tesoro por el adquirente en el 
plazo de quince días a partir de la notificación de la adjudicación 
por la Delegación de Hacienda de Valencia, siendo también de 
cuenta del interesado todos los gastos originados en la tramita­

[...]

Este, Leonor Ariete Quiles, y Oeste, camino.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Liria al tomo vein­
titrés, folio doscientos cuarenta y tres, finca número dos mil 
novecientos treinta y ocho, inscripción primera.

Artículo segundo.—El precio total de dicha enajenación es el 
de ciento once mil novecientas sesenta (111.960) pesetas, las cuá-